A
s o
COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale
Patrimonio
| , Servizio Autoparchi e supporto tecnico-logistico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 24 del 16.12.2015

GGGETTO: Oggetto: Assunzione dell’impegno di spesa per ["acquisto di n. 320 tessere prepagate
Viacard (a scalare) del valore unitario di €. 25,00, per I"utilizzo della Societa Tangenziale di Napoli
S.p.A. e di Autostrade per [’[talia S.p.a.., occorrenti per le esigenze del parco veicolare del Servizio
Autoparchi e supporto tecnico-logistico. Importo complessivo €. 8.000,00 Lv.a. compresa.

CIG 65209309A9

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice generale
%
I dafé."f‘%. irA

Bl I 200 o LFGY




4

YA CUECAR <

Il Dirigente del Servizio Autoparchi e Supporto Tecnico-LogisticoBEsER

PREMESSO

o Che con Deliberazione di G.C. n. 818 del 15:12.2015, & stato approvato l'assestamento di
Bilancio e conseguente ridefinizione dell Piano Esecutivo di Gestione per 'esercizio 2015,

CONSIDERATO

o che il Servizio Autoparchi e supporto tecnico-logistico gestisce amministrativamente I'infero
parco veicolare comunale, ad eccezione di quelle del Servizio Autonomo Polizia Locale;

o che risulta necessario acquistare tessere prepagate VIACARD a scalare , per le esigenze
connesse all’assolvimento dell’attivitd istituzionale, compresa quella di rappresentansa
attraverso Puso delle autovetture i servizio utilizzate dagli organi dell’Ente, sia per uli
spostamenti in Tangenziale di Napoli S.p.A., sia per quelli effettuati sulla rete autostradale -

RILEVATO

5 che per la particolare tipologia del bene oggetto del presente atto si debba necessariamente
nrocedere all’acquisto diretto presso la Societa Autostrade per I'ltalia S.p.A. { art. 57
comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 163/2000);

o che il costo unitario delle tessere prepagate Viacard a scalare & di €. 25,00 {venticinque/00) ‘
e che la spesa complessiva per "acquiste di n. 320 tessere prepagate Viacard ammonta |
complessivamente a €. 8.000,00 (ottomila/00);

o che la predetta spesa riveste carattere di necessita, considerata l'indispensabilita
dell'approvvigionamento in esame per il regolare funzionamento dell'autoparco veicolare
comunale;

o Dato atto che, il presente provvedimento ¢ assunto nel rispetto degli artt. 107-183 ¢147/bis del
D.lgs. 267/2000 ¢ dell’art. 13 comma 1 lett. b} del “Regolamento sul sistema dei controili
interni”, in ordine alla regolarita ¢ correttezza dell azione amministrativa:

DETERMINA
per 1 motivi esposti in narrativa:

1. procedere direttamente all’acquisto presso la Societd Tangenziale di Napoli S.p.A. di
n. 320 tessere prepagate VIACARD a scalare del valore unitario € 25,00 (venticinque/00),
per permettere I’utilizzo sia della Tangenziale di Napoli S.p.a che della rete di Autostrade
per I"Ttalia S.p.A., agli automezzi del Comune di Napoli:

2. assumere Pimpegno della somma complessiva € 8.000,80 L.v.a. compresa, con imputazione
sul bilancio 28475 come di seguito specificato:

;\,g@?ﬁ)ié’%?/

e intervento 1.01.08.03 Capitolo 103521 € 8.000,00




. La liquidazione della suindicata spesa sara effettuata ai sensi dell’art, 184 del D.Lvo 267/200,

. Il pagamento sara effettu:go/wn assegno circolare non #rasferibile intestato alla Tangenziale .
tnistrativo Giuseppe loculano o all'ro‘("r 4 v

di Napoli S.p.a. da corségnare all’istruttore ar
dipendente delegatgqer il ritiro delle tessere;

Inrelazione ol presente atlo st attesta che:

8]

g L@i@'ﬁ‘ 1

ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90, introdotio dall'art. 4 comma 41 della L. 190/12, degli
arit. 6 e 7 del D.P.R 62/2013 e degli artt. 13, comma 1, lett.b} ¢ 17, comma 2 leit.a) del
Regolamento del Sistema dei Contrelli Interni (approvato con D.C.C. i 4 del 28/02/2013), non &
state vilevata la presenza di situazioni di conflittl di interessi, anche potenziole, dua impediine
ladozione;

l'adozione dello stesso avwiene nel rispetic dei requisiti di regolaritd e correiiezza dell'attivita
amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis del D, Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii e degli arit.
13, comma 1, leit.h e 17, comma 2, leli, a del Regolamento del Sistema dei Conirolli Interni,

S

1
o Tegnigo P.O. I Dirigente
b B ; .
elo Ing. FrandesceCuecari




SERVIZIC AUTOPARCH! E SUPPORTO TECNICO-LOGISTICO

Determina n°® 24 del 16-dicembre-2015

”::p _ PPN O T I
nc@q /1_%%,1,@&9( 2 S
Ai sensi dell’art. 183, comma 7, D.L.va 267/2000, e dell’art, 147 bis comma | del citato decreto come
modificato ed integrato dal D.L. 174 del 10.10.2012, convertite in legge 7.12.2012 n. 213 e della nota def
Direttore dei Servizi Finanziari n. 957163 del 13.12.2012, vista la regolarita contabile. si attesta la coperiura
finanziaria della spesa sui seguenti interventi:

copertura finanziaria della spesa sull’intervento AC}AO@DD Bilancio 20. /{G,

Cap./még;sﬁg{lmpegfﬁ Oﬁ?{:%@eégs 200,

.......................................... %\lwlwifﬂ//ﬂ




o

@,

segue Delerming n® 24 del 16/12:2013

— A

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

La presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 10, comma 1. del D.L.vo
267/2000.

o 1SN

1. RESJ(%N%ABILE

L

W
\

1/

/




